DELIBERAÇÕES

DELIBERAÇÃO N.º 014/2006 – CEAS O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido
ordinariamente em 04/10/06, deliberou: Art.1º. Pela aprovação do Relatório de Cumprimento Objeto do Curso de
Capacitação de Conselheiros e Gestores de Entidades de Assistência Social. Art. 2º. Esta deliberação entrará em vigor
na data de sua publicação. PUBLIQUE-SE Curitiba, 25/10/2006. DENISE RATMANN ARRUDA COLIN Presidente
do CEAS/PR